
1 

 

 

 
D.R. n. 1106 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. 1097 del 20/10/2022 con cui è stata definita l’assegnazione delle borse di studio, per 
ciascun Corso di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Bari - XXXVIII ciclo; 

VISTA  la nota del 24/10/2022 del Coordinatore del Corso di Dottorato di Ricerca di interesse 
nazionale in Autonomous Systems, con la quale si rettificava l’assegnazione della tipologia 
di borsa al candidato Benahmed Ossama; 

ATTESA  la necessità di rettificare, con riferimento al solo Corso di Dottorato di Ricerca di interesse 
nazionale in Autonomous Systems, l’assegnazione delle borse ai vincitori; 

  

DECRETA 

Articolo 1 – Assegnazione Borse 

 
Per il Corso di Dottorato di Ricerca di interesse nazionale in Autonomous Systems la graduatoria di assegnazione 
borse di studio è così rettificata: 

 

DOTTORATO DI RICERCA DI INTERESSE NAZIONALE IN “AUTONOMOUS SYSTEMS” 
Afferente alla Scuola di Dottorato del Politecnico di Bari 

Erogato da: Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione 
Coordinatore: Prof.ssa Mariagrazia Dotoli 

Posizioni con borsa assegnate: 21 

N. COGNOME NOME 
POSIZIONE CON BORSA 

(Sede Ospitante) 

1 BONAGURA VALERIA 
Borsa 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE 

2 PRUNELLA MICHELA 
Borsa 

POLITECNICO DI BARI 

3 DE PAOLA PIERLUIGI FRANCESCO Borsa CNR 

4 TADDEI SEBASTIANO 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI TRENTO 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: Transizioni Digitali e Ambientali) 

 

5 SARTONI MATTEO 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

ex D.M. 352/2022 
(Co-finanziata da Thales Alenia Space Italia 

s.p.a.) 

6 DI GIROLAMO SILVIA 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI PALERMO 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: Pubblica Amministrazione) 



2 

 

 

7 PERIN MARCO 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI PADOVA 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

8 GAETAN ELISA 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI MODENA E REGGIO EMILIA 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

9 LI YIKE 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI CAGLIARI 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: Pubblica Amministrazione) 

10 VITANZA ELEONORA 
Borsa 

UNIVERSITÀ DI SIENA 

11 SCARDIGNO ROBERTO MARIA 

Borsa 
POLITECNICO DI BARI 

ex D.M. 352/2022 
(Co-finanziata da Comau S.p.a.) 

12 SHAIKH BUSHRA 

Borsa 
UNIVERSITÀ DELL’AQUILA 

ex D.M. 352/2022 
(Co-finanziata da Blu Hub S.r.l.) 

13 ASKARI NOGHANI SABA 

Borsa 
POLITECNICO DI BARI 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

14 ANTONUCCI DANIELE 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI PARMA 

ex D.M. 352/2022 
(Co-finanziata da GSK Manufacturing S.p.a.) 

15 MOSHIRI ALI 

Borsa 
UNIVERSITÀ DEL SALENTO 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

16 GHORBANSARVI AMIRHOSSEIN 

Borsa 
UNIVERSITÀ DEL SANNIO 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

17 AKBARI SHIMA 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI TOR VERGATA 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 



3 

 

 

18 HAMEED ALAA ALI HAMEED 

Borsa 
POLITECNICO DI BARI 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: Pubblica Amministrazione) 

 

19 SIYYAL SHAFQAT ALI 

Borsa 
UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCHE 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

20 TESSO WOAFO PAUL CHRISTIAN 

Borsa 
UNIVERSITÀ DELLA CALABRIA 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

21 BENAHMED OSSAMA 

Borsa 
UNIVERSITÀ DI GENOVA 

ex D.M. 351/2022 
(Ambito: PNRR) 

 
 

Articolo 2 – Disposizioni Finali 
Il presente Decreto Rettorale è pubblicato sul sito web di Ateneo - www.poliba.it, al seguente link: 
https://www.poliba.it/it/dottorati-di-ricerca e in Albo Ufficiale online del Politecnico di Bari con valore di notifica 
ufficiale. Da tale data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

Bari, 24/10/2022  
                        Il Rettore  

Prof. Ing. Francesco Cupertino  

http://www.poliba.it/
https://www.poliba.it/it/dottorati-di-ricerca

		2022-10-24T13:09:30+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




